2

	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МАКАН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАКАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	№АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 октябрь 2014 йыл
	№ 41
	17 октября 2014 года

	Ма3ан ауылы

	село Макан

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ВНУТРИПОСЕЛКОВЫХ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАКАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
В связи с внесением изменений в части полномочий, касающихся органов местного самоуправления и сельских поселений в рамках реализации положений Федерального закона от 27.05.2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в ст. 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация  сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Перечень внутрипоселковых автомобильных дорог сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации  сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 11 июня 2013 года № 46 «Об утверждении перечня улиц с типом покрытия на территории сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Р.Х. Галиев
	Приложение № 1

к Постановлению Администрации

сельского поселения Маканский сельсовет

муниципального района Хайбуллинский район

Республики Башкортостан № 41 от 17.10.2014 года

Перечень внутрипоселковых автомобильных дорог сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан
	№

п/п
	Местоположение объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Протяжен-ность (м)
	Тип покрытия

	1
	с.Макан
	ул.Аксакова
	1 000
	Асфальт

	2
	с.Макан
	ул.Ахметшина
	878
	Песчано-гравийная смесь

	3
	с.Макан
	ул.Гагарина
	243
	Асфальт

	4
	с.Макан
	ул.Гафури
	238
	Асфальт

	5
	с.Макан
	ул.Дружбы
	428
	Песчано-гравийная смесь

	6
	с.Макан
	ул. имени Панкова
	778
	Песчано-гравийная смесь

	7
	с.Макан
	ул.Ишимбайская
	238
	Песчано-гравийная смесь

	8
	с.Макан
	ул.Лесная
	224
	Песчано-гравийная смесь

	9
	с.Макан
	ул.Мира
	428
	Песчано-гравийная смесь

	10
	с.Макан
	ул.Степная
	901
	Песчано-гравийная смесь

	11
	с.Макан
	ул.Целинная
	1000 + 1136
	Асфальт +

Песчано-гравийная смесь

	12
	с.Макан
	ул.Ш.Бабича
	243
	Асфальт

	13
	Итого с.Макан

	7 735

	14
	д.Воздвиженка
	ул.Гагарина
	1 370
	Песчано-гравийная смесь

	15
	д.Воздвиженка
	ул.Первоцелинников
	1 140
	Песчано-гравийная смесь

	16
	Итого д.Воздвиженка

	2 510

	17
	д.Мамбетово
	ул.Валиди
	586
	Грунт

	18
	д.Мамбетово
	ул.Гагарина
	540
	Асфальт

	19
	д.Мамбетово
	ул.Набережная
	859
	Щебень

	20
	д.Мамбетово
	ул.С.Юлаева
	1 217
	Асфальт

	21
	д.Мамбетово
	ул.Юбилейная
	1 046
	Асфальт

	22
	Итого д.Мамбетово

	4 248

	23
	д.Сагитово
	ул.Подгорная
	1 169
	Песчано-гравийная смесь

	24
	д.Сагитово
	ул.Худайбердина
	814
	Асфальт

	25
	д.Сагитово
	ул.Школьная
	932
	Песчано-гравийная смесь

	26
	Итого д.Сагитово

	2 915

	27
	Итого по сельскому поселению

	17 408